
ZARZĄDZENIE NR 216/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 18 października 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonych w Skokach,
przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2023 r., póz. 40 ze zm.), art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. póz. 344 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Gminy
Skoki nr LXII/490/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
darowizny na rzecz Powiatu Wągrowieckiego nieruchomości stanowiących działki ewidencyjne nr
118/2 oraz nr 119/5, położonych w Skokach, Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

l. l. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonych w Skokach przy
ulicy Parkowej, stanowiących działki ewidencyjne numer 118/2 si 119/5 o łącznej powierzchni
0,0783 ha, przeznczonych do zbycia w drodze darowizny.

2. Nlemchomości przeznaczone do zbycia zostały szczegółowo określone w wykazie

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 ust. 2, podlega podaniu do publicznej wiadomości, poprzez
wywieszenie na okres 21 dni w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach, a także zamieszczeniu na
stronach intemetowych urzędu. Informacja o miejscu zamieszczenia \vykazu podana zostanie do
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rohiictwa Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz ciasta i Gminy Skoki

Id: A8F32555-DB4B-4070-8F60-2B2C6ACDF664. Podpisany Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 216/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 18 października 2023 r.

Wykaz nieruchomości położonych w Skokach przy ulicy Parkowej, przeznaczonych do zbycia
w drodze darowizny

l. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości

Działka numer 118/2 położona w Skokach, powiat wągrowiecki, województwo wielkopolskie.
Niemchomość posiada urządzoną księgę wieczystą P01B/00047094/6

Działka numer 119/5 położona w Skokach, powiat wągrowiecki, województwo wielkopolskie.

Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą P01B/00045793/2

2. Powierzchnia nieruchomości

działka numer 118/2 - 0,0590 ha

działka numer 119/5 - 0,0193 ha

3. Opis nieruchomości

Działki o numerach 118/2 oraz 119/5 są to nieruchomości znajdujące się w ciągu ul. Parkowej
- drogi powiatowej nr 1674 P.

4. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania:

Darowizna ma na celu ujednolicenia własności nieruchomości wchodzących w skład pasa
drogowego drogi powiatowej 1674P (ul. Parkowa) co ułatwi realizację celu publicznego, jakim
jest planowany przez Powiat Wągrowiecki remont ulicy Parkowej w Skokach.

5. Wartość darowizny

4408,50 zł brutto

6. Termin zagospodarowania nieruchomości

Nie jest określony.

7. Informacja o przeznaczeniu do zbycia

Nieruchomość przeznaczona do zbycia w drodze darowizny.

Id: A8F32555-DB4B-4070-8F60-2B2C6ACDF664. Podpisany Strona l



Położenie dziatek 118/2 oraz 119/5 w Skokach:

BurmisĄz Miasta i Gminy
^Skoki

Tad^tsz ?s

69

Id:A8F32555-DB4B-4070-8F60-2B2C6ACDF66^Podpisany'
Strona 2


